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DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE (1) 0,00 0,00 0,000,00

Totale Missione 1 1.038.750,52 2.111.276,59previsione di competenza

previsione di cassa

Servizi istituzionali, generali e di
gestione di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

1.629.800,00 1.620.800,001.901.100,00

2.939.850,52

117.494,48
0,00

38.286,60
0,00

14.135,50
0,00

3.079.089,95

Totale Missione 2 2.788,08 7.000,00previsione di competenza

previsione di cassa

Giustizia
di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

7.000,00 7.000,007.000,00

9.788,08

6.639,36
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

9.046,22

Totale Missione 3 8.386,76 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Ordine pubblico e sicurezza
di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

8.386,76

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

8.386,76

Totale Missione 4 31.712,98 140.564,00previsione di competenza

previsione di cassa

 Istruzione e diritto allo studio
di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

129.500,00 129.500,00131.300,00

163.012,98

2.610,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

153.758,59

Totale Missione 5 376.416,20 508.000,16previsione di competenza

previsione di cassa

Tutela e valorizzazione dei beni e
delle attività culturali di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato 134.000,00

206.600,00 206.600,00360.500,00

602.916,20

155.583,60
0,00

9.183,60
0,00

1.610,40
0,00

785.789,34

Totale Missione 6 363.951,79 613.899,68previsione di competenza

previsione di cassa

Politiche giovanili, sport e tempo
libero di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato 191.324,00

142.000,00 142.000,00360.324,00

532.951,79

191.324,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

703.895,70
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Totale Missione 7 78.732,47 45.000,00previsione di competenza

previsione di cassa

Turismo
di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

45.000,00 45.000,0065.000,00

143.732,47

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

139.332,48

Totale Missione 8 1.028.072,13 1.221.700,52previsione di competenza

previsione di cassa

Assetto del territorio ed edilizia
abitativa di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

17.000,00 17.000,0052.000,00

1.080.072,13

2.464,00
0,00

1.000,00
0,00

0,00
0,00

1.381.893,92

Totale Missione 9 2.034.414,09 1.837.010,00previsione di competenza

previsione di cassa

Sviluppo sostenibile e tutela del
territorio e dell'ambiente di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

1.111.800,00 1.061.800,001.159.021,28

3.193.435,37

63.095,60
0,00

44.530,00
0,00

39.040,00
0,00

3.586.083,42

Totale Missione 10 452.581,47 935.014,23previsione di competenza

previsione di cassa

Trasporti e diritto alla mobilità
di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

518.100,00 498.100,00812.100,00

1.264.681,47

33.695,40
0,00

1.695,40
0,00

1.695,40
0,00

1.240.955,28

Totale Missione 11 9.738,67 55.000,00previsione di competenza

previsione di cassa

Soccorso civile
di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

53.000,00 53.000,0053.000,00

62.738,67

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

64.667,66

Totale Missione 12 70.832,50 231.800,00previsione di competenza

previsione di cassa

Diritti sociali, politiche sociali e
famiglia di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

233.300,00 223.300,00233.300,00

304.132,50

100.204,55
0,00

90.000,00
0,00

0,00
0,00

261.816,47

Totale Missione 13 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Tutela della salute
di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
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Totale Missione 14 22.300,00 17.800,00previsione di competenza

previsione di cassa

Sviluppo economico e competitività
di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,0017.800,00

40.100,00

17.800,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

64.500,00

Totale Missione 15 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Politiche per il lavoro e la
formazione professionale di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Totale Missione 16 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Agricoltura, politiche agroalimentari
e pesca di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Totale Missione 17 40.198,97 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Energia e diversificazione delle
fonti energetiche di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

40.198,97

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

40.198,97

Totale Missione 18 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Relazioni con le altre autonomie
territoriali e locali di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Totale Missione 19 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Relazioni internazionali
di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
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Totale Missione 20 0,00 159.186,00previsione di competenza

previsione di cassa

Fondi e accantonamenti
di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

188.821,00 189.000,00214.721,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

20.000,00

Totale Missione 50 103.990,76 147.200,00previsione di competenza

previsione di cassa

Debito pubblico
di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

60.000,00 60.000,0060.000,00

163.990,76

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

207.070,46

Totale Missione 60 0,00 1.200.000,00previsione di competenza

previsione di cassa

Anticipazioni finanziarie
di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

1.200.000,00 1.200.000,001.200.000,00

1.200.000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

1.200.000,00

Totale Missione 99 182.249,93 1.289.300,00previsione di competenza

previsione di cassa

Servizi per conto terzi
di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

1.289.000,00 1.289.000,001.289.000,00

1.471.249,93

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

1.501.789,19

Totale Missioni 5.845.117,32 10.519.751,18previsione di competenza

previsione di cassa

di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato 325.324,00

6.830.921,00 6.742.100,007.916.166,28

13.221.238,60

690.910,99
0,00

184.695,60
0,00

56.481,30
0,00

Totale Generale delle Spese 5.845.117,32 10.519.751,18previsione di competenza

previsione di cassa

di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato 325.324,00

6.830.921,00 6.742.100,007.916.166,28

13.221.238,60

690.910,99
0,00

184.695,60
0,00

56.481,30
0,00

Disavanzo di amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

14.448.274,41

14.448.274,41

* Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, già impegnate negli esercizi precedenti, nel rispetto del principio contabile generale della competenza potenziata e del principio contabile applicato della contabilità finanziaria.

(1) Indicare l'importo della voce E) dell'Allegato concernente il Risultato presunto di amministrazione, se negativo al netto del disavanzo da debito autorizzato e non contratto, o la quota di tale importo da ripianare  nel corso dell'esercizio , secondo
le modalità previste dall'ordinamento contabile. La quantificazione e la composizione del disavanzo di amministrazione ripianato in ciascun esercizio è rappresentata nella nota integrativa.
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