



# BILANCIO DI PREVISIONE

COMUNE DI LAVARONE

Esercizio: 2023 - Allegato n. 9 - Bilancio di previsione

## RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

RIEPILOGO DELLE MISSIONI	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO			
					PREVISIONI ANNO 2023	PREVISIONI ANNO 2024	PREVISIONI ANNO 2025
<b><i>DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE (1)</i></b>							
<b>Totale Missione 1</b>	<b>Servizi istituzionali, generali e di gestione</b>	1.038.750,52	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa	2.111.276,59 117.494,48 0,00 3.079.089,95	0,00 1.901.100,00 38.286,60 0,00 2.939.850,52	0,00 1.629.800,00 14.135,50 0,00 0,00	0,00 1.620.800,00 0,00 0,00
<b>Totale Missione 2</b>	<b>Giustizia</b>	2.788,08	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa	7.000,00 6.639,36 0,00 9.046,22	7.000,00 0,00 0,00 9.788,08	7.000,00 0,00 0,00 0,00	7.000,00 0,00 0,00 0,00
<b>Totale Missione 3</b>	<b>Ordine pubblico e sicurezza</b>	8.386,76	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa	0,00 0,00 0,00 8.386,76	0,00 0,00 0,00 8.386,76	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00
<b>Totale Missione 4</b>	<b>Istruzione e diritto allo studio</b>	31.712,98	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa	140.564,00 2.610,00 0,00 153.758,59	131.300,00 0,00 0,00 163.012,98	129.500,00 0,00 0,00 0,00	129.500,00 0,00 0,00 0,00
<b>Totale Missione 5</b>	<b>Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali</b>	376.416,20	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa	508.000,16 155.583,60 134.000,00 785.789,34	360.500,00 9.183,60 0,00 602.916,20	206.600,00 1.610,40 0,00 0,00	206.600,00 1.610,40 0,00 0,00
<b>Totale Missione 6</b>	<b>Politiche giovanili, sport e tempo libero</b>	363.951,79	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa	613.899,68 191.324,00 191.324,00 703.895,70	360.324,00 0,00 0,00 532.951,79	142.000,00 0,00 0,00 0,00	142.000,00 0,00 0,00 0,00



# BILANCIO DI PREVISIONE

COMUNE DI LAVARONE

Esercizio: 2023 - Allegato n. 9 - Bilancio di previsione

## RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

RIEPILOGO DELLE MISSIONI	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO			
					PREVISIONI ANNO 2023	PREVISIONI ANNO 2024	PREVISIONI ANNO 2025
<b>Totale Missione 7</b>	<b>Turismo</b>	78.732,47	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa	45.000,00 0,00 0,00 139.332,48	65.000,00 0,00 0,00 143.732,47	45.000,00 0,00 0,00 0,00	45.000,00 0,00 0,00 0,00
<b>Totale Missione 8</b>	<b>Assetto del territorio ed edilizia abitativa</b>	1.028.072,13	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa	1.221.700,52 2.464,00 0,00 1.381.893,92	52.000,00 1.000,00 0,00 1.080.072,13	17.000,00 0,00 0,00 0,00	17.000,00 0,00 0,00 0,00
<b>Totale Missione 9</b>	<b>Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente</b>	2.034.414,09	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa	1.837.010,00 63.095,60 0,00 3.586.083,42	1.159.021,28 44.530,00 0,00 3.193.435,37	1.111.800,00 39.040,00 0,00 0,00	1.061.800,00 0,00 0,00 0,00
<b>Totale Missione 10</b>	<b>Trasporti e diritto alla mobilità</b>	452.581,47	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa	935.014,23 33.695,40 0,00 1.240.955,28	812.100,00 1.695,40 0,00 1.264.681,47	518.100,00 1.695,40 0,00 0,00	498.100,00 1.695,40 0,00 0,00
<b>Totale Missione 11</b>	<b>Soccorso civile</b>	9.738,67	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa	55.000,00 0,00 0,00 64.667,66	53.000,00 0,00 0,00 62.738,67	53.000,00 0,00 0,00 0,00	53.000,00 0,00 0,00 0,00
<b>Totale Missione 12</b>	<b>Diritti sociali, politiche sociali e famiglia</b>	70.832,50	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa	231.800,00 100.204,55 0,00 261.816,47	233.300,00 90.000,00 0,00 304.132,50	233.300,00 0,00 0,00 0,00	223.300,00 0,00 0,00 0,00
<b>Totale Missione 13</b>	<b>Tutela della salute</b>	0,00	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00



# BILANCIO DI PREVISIONE

COMUNE DI LAVARONE

Esercizio: 2023 - Allegato n. 9 - Bilancio di previsione

## RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

RIEPILOGO DELLE MISSIONI	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO			
					PREVISIONI ANNO 2023	PREVISIONI ANNO 2024	PREVISIONI ANNO 2025
<b>Totale Missione 14</b>	<b>Sviluppo economico e competitività</b>	22.300,00	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i>	17.800,00	17.800,00	0,00	0,00
			<i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	0,00	17.800,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	64.500,00	0,00	0,00	0,00
<b>Totale Missione 15</b>	<b>Politiche per il lavoro e la formazione professionale</b>	0,00	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
			<i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Totale Missione 16</b>	<b>Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca</b>	0,00	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
			<i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Totale Missione 17</b>	<b>Energia e diversificazione delle fonti energetiche</b>	40.198,97	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
			<i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	40.198,97	40.198,97	40.198,97	40.198,97
<b>Totale Missione 18</b>	<b>Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali</b>	0,00	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
			<i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Totale Missione 19</b>	<b>Relazioni internazionali</b>	0,00	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
			<i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00



# BILANCIO DI PREVISIONE

COMUNE DI LAVARONE

Esercizio: 2023 - Allegato n. 9 - Bilancio di previsione

## RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

RIEPILOGO DELLE MISSIONI	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO			
					PREVISIONI ANNO 2023	PREVISIONI ANNO 2024	PREVISIONI ANNO 2025
<b>Totale Missione 20</b>	<b>Fondi e accantonamenti</b>		0,00	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i>	159.186,00	214.721,00	188.821,00
				<i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	0,00	0,00	0,00
				previsione di cassa	0,00	0,00	0,00
					20.000,00	0,00	
<b>Totale Missione 50</b>	<b>Debito pubblico</b>	103.990,76		previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i>	147.200,00	60.000,00	60.000,00
				<i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	0,00	0,00	0,00
				previsione di cassa	0,00	0,00	0,00
					207.070,46	163.990,76	
<b>Totale Missione 60</b>	<b>Anticipazioni finanziarie</b>		0,00	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i>	1.200.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00
				<i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	0,00	0,00	0,00
				previsione di cassa	0,00	0,00	0,00
					1.200.000,00	1.200.000,00	
<b>Totale Missione 99</b>	<b>Servizi per conto terzi</b>	182.249,93		previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i>	1.289.300,00	1.289.000,00	1.289.000,00
				<i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	0,00	0,00	0,00
				previsione di cassa	1.501.789,19	1.471.249,93	
<b>Totale Missioni</b>		5.845.117,32		previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i>	10.519.751,18	7.916.166,28	6.830.921,00
				<i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	325.324,00	690.910,99	184.695,60
				previsione di cassa	14.448.274,41	0,00	56.481,30
						13.221.238,60	0,00
				Disavanzo di amministrazione	0,00	0,00	0,00
<b>Totale Generale delle Spese</b>		5.845.117,32		previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i>	10.519.751,18	7.916.166,28	6.830.921,00
				<i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	325.324,00	690.910,99	184.695,60
				previsione di cassa	14.448.274,41	0,00	56.481,30
						13.221.238,60	0,00

\* Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, già impegnate negli esercizi precedenti, nel rispetto del principio contabile generale della competenza potenziata e del principio contabile applicato della contabilità finanziaria.

(1) Indicare l'importo della voce E) dell'Allegato concernente il Risultato presunto di amministrazione, se negativo al netto del disavanzo da debito autorizzato e non contratto, o la quota di tale importo da ripianare nel corso dell'esercizio, secondo le modalità previste dall'ordinamento contabile. La quantificazione e la composizione del disavanzo di amministrazione ripianato in ciascun esercizio è rappresentata nella nota integrativa.